
Rottaler Golf- und Country-Club e.V.

Ausgedruckt am: 12.10.2023 um 09:13 Uhr - Seite 1 (c) Albatros Datenservice GmbH

Club-Nr. : 8860

Scramble Stableford

Datum: 11.10.2023

Siegerliste - Seniorenabschluss Turnier
Runde 1 von 1

Rng Name Heimatclub Par/CR/SlopeEGA VgBrutto Netto NSP Vgneu
 

Brutto

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 *****, ***** Rottaler G&CC 72/71,7/126 *** --- ---

Aman, Monika Rottaler G&CC 72/73,2/126 21,6 38 56 --- ---

2 Preisinger, Rudolf Rottaler G&CC 72/71,7/126 4,2 --- ---

Stöger, Ewald Rottaler G&CC 72/71,7/126 11,5 33 41 --- ---

3 Wiegand, Ralf Rottaler G&CC 72/71,7/126 13,5 --- ---

Thibaut, Maud Rottaler G&CC 72/73,2/126 14,1 30 46 --- ---

4 Graf, Sabine Rottaler G&CC 72/73,2/126 11,3 --- ---

Würzinger, Felix Rottaler G&CC 72/71,7/126 23,4 29 48 --- ---

5 Schmück, Hildegard Rottaler G&CC 72/73,2/126 16,5 --- ---

Schmück, Dr. Ludwig Rottaler G&CC 72/71,7/126 20,8 26 47 --- ---

6 Kagerer, Gabriele Rottaler G&CC 72/73,2/126 21,9 --- ---

Janker, August Rottaler G&CC 72/71,7/126 34,3 25 56 --- ---

7 Rothfuß, Carl Rottaler G&CC 72/71,7/126 15,2 --- ---

*****, ***** Bella Vista GP 72/73,2/126 *** 24 45 --- ---

8 Würzinger, Elisabeth Rottaler G&CC 72/73,2/126 18,6 --- ---

Helgert, Eva-Maria Rottaler G&CC 72/73,2/126 24,5 22 46 --- ---

9 Kremer, Paul Rottaler G&CC 72/71,7/126 22,1 --- ---

Kremer, Sigrid Rottaler G&CC 72/73,2/126 27,9 18 43 --- ---

10 Schachtner, Edith Rottaler G&CC 72/73,2/126 24,0 --- ---

Schachtner, Dieter Rottaler G&CC 72/71,7/126 24,4 17 43 --- ---

11 Rossmüller, Dr. Peter Rottaler G&CC 72/71,7/126 12,8 --- ---

Thüring, Dr. Josef Rottaler G&CC 72/71,7/126 23,9 16 35 --- ---

12 Klein, Konrad Rottaler G&CC 72/71,7/126 26,2 --- ---

Ziu, Paul Rottaler G&CC 72/71,7/126 33,0 16 46 --- ---

13 Hackl, Robert Rottaler G&CC 72/71,7/126 25,0 --- ---

Galler, Dr. Hermann Rottaler G&CC 72/71,7/126 26,5 15 43 --- ---

14 Plachta, Maria Rottaler G&CC 72/73,2/126 21,0 --- ---

Plachta, Walter Rottaler G&CC 72/71,7/126 24,6 14 40 --- ---



Ausgedruckt am: 12.10.2023 um 09:13 Uhr - Seite 2 (c) Albatros Datenservice GmbH

Rng Name Heimatclub Par/CR/SlopeEGA VgBrutto Netto NSP Vgneu
 

Brutto

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

15 Geier, Elisabeth Rottaler G&CC 72/73,2/126 26,5 --- ---

Eglseer, Eva-Maria Rottaler G&CC 72/73,2/126 26,5 8 35 --- ---

Netto
1 Kagerer, Gabriele Rottaler G&CC 72/73,2/126 21,9 --- ---

Janker, August Rottaler G&CC 72/71,7/126 34,3 25 56 --- ---

2 *****, ***** Rottaler G&CC 72/71,7/126 *** --- ---

Aman, Monika Rottaler G&CC 72/73,2/126 21,6 38 56 --- ---

3 Graf, Sabine Rottaler G&CC 72/73,2/126 11,3 --- ---

Würzinger, Felix Rottaler G&CC 72/71,7/126 23,4 29 48 --- ---

4 Schmück, Hildegard Rottaler G&CC 72/73,2/126 16,5 --- ---

Schmück, Dr. Ludwig Rottaler G&CC 72/71,7/126 20,8 26 47 --- ---

5 Wiegand, Ralf Rottaler G&CC 72/71,7/126 13,5 --- ---

Thibaut, Maud Rottaler G&CC 72/73,2/126 14,1 30 46 --- ---

6 Würzinger, Elisabeth Rottaler G&CC 72/73,2/126 18,6 --- ---

Helgert, Eva-Maria Rottaler G&CC 72/73,2/126 24,5 22 46 --- ---

7 Klein, Konrad Rottaler G&CC 72/71,7/126 26,2 --- ---

Ziu, Paul Rottaler G&CC 72/71,7/126 33,0 16 46 --- ---

8 Rothfuß, Carl Rottaler G&CC 72/71,7/126 15,2 --- ---

*****, ***** Bella Vista GP 72/73,2/126 *** 24 45 --- ---

9 Kremer, Paul Rottaler G&CC 72/71,7/126 22,1 --- ---

Kremer, Sigrid Rottaler G&CC 72/73,2/126 27,9 18 43 --- ---

10 Hackl, Robert Rottaler G&CC 72/71,7/126 25,0 --- ---

Galler, Dr. Hermann Rottaler G&CC 72/71,7/126 26,5 15 43 --- ---

11 Schachtner, Edith Rottaler G&CC 72/73,2/126 24,0 --- ---

Schachtner, Dieter Rottaler G&CC 72/71,7/126 24,4 17 43 --- ---

12 Preisinger, Rudolf Rottaler G&CC 72/71,7/126 4,2 --- ---

Stöger, Ewald Rottaler G&CC 72/71,7/126 11,5 33 41 --- ---

13 Plachta, Maria Rottaler G&CC 72/73,2/126 21,0 --- ---

Plachta, Walter Rottaler G&CC 72/71,7/126 24,6 14 40 --- ---

14 Rossmüller, Dr. Peter Rottaler G&CC 72/71,7/126 12,8 --- ---

Thüring, Dr. Josef Rottaler G&CC 72/71,7/126 23,9 16 35 --- ---

15 Geier, Elisabeth Rottaler G&CC 72/73,2/126 26,5 --- ---

Eglseer, Eva-Maria Rottaler G&CC 72/73,2/126 26,5 8 35 --- ---
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